
UCHWAŁA NR XXX/358/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia Programu Rewitalizacji Gminy 
Margonin na lata 2017-2023

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania i wdrożenia Programu Rewitalizacji Gminy Margonin na lata 2017-
2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5329E8AF-59D8-4D79-882C-35499DFCB44D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/358/2017

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji Gminy Margonin na
lata 2017-2023.

W związku z koniecznością podjęcia działań rewitalizacyjnych wynikających z celów strategicznych Gminy
Margonin, szczególnie priorytetów rozwojowych: priorytet 3 rozwój lokalny, działanie 3.2 rewitalizacja
obszarów zdegradowanych oraz obowiązku rewitalizacji obszarów pospółdzielczych w tym także rewitalizacji
społecznej, Gmina Margonin zobowiązana jest do przygotowania strategicznego dokumentu, jakim jest
Program Rewitalizacji Gminy Margonin na lata 2017-2023. Opisane działanie jest konieczne do
późniejszego składania wniosków o  dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na  lata 2014-2020 w zakresie infrastruktury oraz przeciwdziałania ubóstwu oraz wykluczeniu
społecznemu.

Wdrożenie działania wymaga uprzedniego podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miasta i Gminy
Margonin.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 5329E8AF-59D8-4D79-882C-35499DFCB44D. Uchwalony Strona 1




